

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE					
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY					
ODBĚROVÉ VAKY NA KREV PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S.					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/155/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	6620/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000845
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00010066				
ZADAVATEL:	Klatovská nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Plzeňská 929, 339 01 Klatovy	IČO:	26360527		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA - místopředseda představenstva				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Jan Krondák	E-MAIL:	jan.krondak@cnpk.cz		
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 29. 11. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Ze zadávací dokumentace, konkrétně z Přílohy č. 2 – *Technická specifikace plyne požadavek na vak s plazmou o šíři max. 13 cm a hadičku dlouhou min 60 cm s min. 5 číslovanými segmenty*. Účastník nemá číslované segmenty na hadičce k plazmovému vaku. Akceptoval by zadavatel nabídku vaků bez těchto segmentů, když běžná výrobní praxe v ČR je si je v případě použití segmentů hadiček s plazmou označit nalepením štítků s čárovým kódem? Zadavatel by tím rozšířil okruh možných účastníků.

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel označuje hadičky plazmového vaku vlastním štítkem. Číslování segmentu je z tohoto důvodu postradatelné, a proto zadavatel akceptuje dodání hadiček u plazmového vaku bez očíslování.

Dotaz č. 2:

Dále je v technické specifikaci požadavek *na aferetický systém (1 ks) plně kompatibilní s nabízenými soupravami na odběr plazmy a trombocytů (písemný závazek dodavatele)*.

Akceptoval by zadavatel nabídku dvou kusů separátorů, jeden na sběr plazmy a druhý na sběr trombocytů?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje aferetický systém na výrobu plazmy a trombocytů. Zadavatel akceptuje, aby byl systém tvořen dvěma samostatnými separátory, neboť provozně je jeho požadavek zajištěn.

Dotaz č. 3:

V dílčích kritériích b) v bodě 7 Zadávací dokumentace (článek 7, odstavec 7.2), zadavatel požaduje *Možnost separace trombocytů z aferézy deleukotizovaných v náhradním roztoku (souprava na odběr max. cena 4 500,- Kč) z jednoho žilního přístupu.*

V případě kladné odpovědi na dotaz č. 2 výše – připuštění nabídky dvou různých kusů separátorů – akceptoval by zadavatel nabídku soupravy pro sběr trombocytů s vyšším cenovým limitem než 4 500 Kč? Zadavatel by tím rozšířil okruh možných účastníků.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na maximální částce uvedené u dílčího kritéria b)7 v čl. 7 Zadávací dokumentace z důvodu zachování rentability výroby.

Neznamená to ovšem, že v případě vyšší nabídkové ceny než je ta uvedena v Zadávací dokumentaci, bude nabídka vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek.

Pouze v rámci hodnocení dílčího kritéria b) nezíská v bodě 7 odpovídající počet bodů.

Lhůta pro podání nabídek se vzhledem k výše uvedenému prodlužuje do 3. 1. 2023 do 10:00 hodin.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace